adeo late Platōis nomē diffusū ē: ut nulla uis: hoīem p̄ferti p̄uatū atq; paup̄em: cuius ſcripta lingua adhuc alienā ignoraunt: preter diuinā ad tantā nominis gloriā pducere potuisse uideat. Huius ergo tāti urri tāq; diuini: libroſ de legib⁹: qbus nibil melius edidit iuſſibus tuis magis parentes: q̄ nobis confidētes traducere aggressi: oratōibus tuis atq; felicitate adiutiū abſolumus: tibi q̄ afferrimus. Post hec Platonē deū appellat: et grauifimāq; ſentētiaq; autore p̄marū eē iudicat: nec digne rē tantā cōuertere ſe poſſe in latinū ſermonē fateat: atq; hec addit. Plato autē ſic grauitatē i his maxie librīſ ſuauitatemq; in unū cōduxit: ut arduū ſit iudicare utrū grauior an iocundior oratio ſit. Quin etiā in altera prefatōe: quā ad uirū doctissimū Nicolaū cardinalē cufensē misit in interpretationē ſermōis platonici: q̄ p̄menides inscribit. hec de Platone teſtat. Eſt autē liber ſic: et altitudine reꝝ p̄fudus: & argumētoꝝ crebritate refertus: ut facile hinc Platōis ingeniū & nature acumē: & differēdi in utranq; p̄tē mirabilis facultas illuceat: breuitasq; dicēdi tanta: ut nil breuius dici poſſit. Sic Platonē homo iſte: quē pauloante doctissimū: quē eloquētissimū: quē uita & moribus p̄ſtantissimū: quē ingenio et prudentia singularē: quē legūlatorē egregiū: quē deniq; uere diuinū dixerat: et ſummi laudib⁹ exculerat admiratusq; fuerat: nūc iđo dū: improbū: ineptū dementē fuſſe dicit: & uirgū cōtumeliusq; inseq̄. Nū igiē interea mutatus eſt Plato: & ex laudato uiro fcū illaudatus? An potius aduersarius ubiq; ſuſimilis: hoc ē incōſtanſ uanuſq; eſt? Et Platonē mō laudat modo uitupat: nec unq; ſibi uel re uel uerbo consentit? Nā et librū: quē ut ſupradiximus Nicolaō quīto pontifici maxio nup̄ ditauerat: non lōge poſt Francisco barbaro patrīo ueuerto misit: et uene torum nomini dedicaturū ſe pollicitus eſt. Atqui uir doctissimus Franciscus barbarus hiſ uerbis illi r̄ndet. Tibi gratias ago: q̄ do ciuili ſuſos eſſ: ſecūdū deū ad iaciēdū ſuſaſta: que tantā laudē atq; ap̄litudinē cū bellī et pacis artib⁹ eſſent habitura: et paulo post. Vnde cum ciuitas noſtra nullum fere magistratum habere potuerit: aut gloria clariorē: aut autoritate grauiores: aut humaniſtate politiorē: q̄ Platonem: mihi congratulor ex memoria ueruſtatis: te interpte tandem erutā eē antiquā nobilitatē quorūdā legū noſtraꝝ: q̄rū utilitas et ſi ſatiſ ex diuurnitate: concordia: et tranquillitate ſtatus per ſe laudat: tamē ex hoc etiā autore tantā

dignitatē et autoritatē habet: ut nō minus q̄ cretenses: Minoe: q̄ athenienses Solone: q̄ lacedemonii Lycurgo cōditoribus legum suar̄. Sic nos si deo placet Platone uestro gloriemur. Ceterum te hortor ut si tibi licet et integrū est: cum p̄faciūcula: que digna sit autore: et magnitudine rei inscribas nobis leges istas Platōis uertri: et ego illas ita disseminabo apud ciues nrōs ut aliquid nō mediocrem fructum s̄i consecuturus laborū tuorum. Hec Barbarus. Aduersarius uerc cursus hūc librum altera p̄fatiōe uenetis dicat: rursus leges Platōis cōmendat: et admirat et laudat: tātoq; libros istos ceteris eiusdē autoris opib⁹ p̄stare facet. q̄to uenetoꝝ ref. p. ceteris: que unq̄ fuerūt rebus publicis antecellit et si quis Platoni leges consyderat: qbus rē. p. suā liberā ac ppetuā fore confidit: fa- cile intelligi posse uenetorum leges: pnde ac scintillas aut riuiulos quosdā inde pueire. Etenī q̄ ille optimū rei. p. statū eē differuit: q̄ ex hac triplici regis et optimatū: et populi p̄tate cōstaret: hoc plane uenetis actū īelligi posse: illū p̄terea custodes legū statuisse. Venetos aduersatos fecisse: illū suffragiū agi comitia iussisse: uenetos hoc idē seruasse. Per multaq; alia eodē mō: quo Platoni iura decernūt apud uenetos in usu eē. Tū his uerbis easdē Platōis leges defēdit et laudat. Nā ea que de ppetuitate ciuitatis Plato scriperit: q̄ multis etiā ante rē. p. uenetā seculis: et postea q̄ iūtiū cepit parūp doctus nō ītellexit? Quis aut ītellexit q̄ nō pbaut? Fabule tñ figmētaq; ac oīo impossibilia hec uidebant? Cur ita? Quia cū cupiditates nostre aliū alio rapiant: dū iperare gliscimus parere neq; mus. Vnde nec piculū qdē huiusmōi statuēde ciuitatis factū unq̄ antea fuit. Recte p̄ter ceteras laudes quas Platoni aduersarius tribuit: hāc addit: neminē eē etiā mediocriter eruditū q̄ Platōis p̄cepta nō intellexerit: nec intellexisse quēq; q̄ non idē pbaut. Quod si nemo intellexit qn̄ pbatur: etiā ipsiū iudicio re/ pbēsoriū: pfecto q̄ nō intellexit pbare nō pōt. At ip̄e nūc pbare nō pōt: ergo mī me ip̄m īelligere manifestū ē: ita fit ut nō minus sibi ipsi q̄ Platoni aduersarius repugnet: et qd̄ nos ei opponimus: idē sibi ipse deducat ignorantie argūmtū. Quid uero prēterea ad ducē uenetū scribit. Cuē se uenetū facit: et pmultis se benefitus a uenetorū senatu honestatū dicit. Quapropter nihil commodius: nihil aptius: nihil dignius habuisse: quod rei. p. redderet bene de se merenti q̄ Platōis leges e greco in latinū cōuersas: ita fit inquit ut rei. p. in q̄ natūsum educatusq; et tibi per quem ipso uiuo: nunc